



No. EXPEDIENTE
PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0259

Fecha de emisión: 23/10/2019

Procuraduría General de la República

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROCURADURIA-2019-01321**

Descripción: **SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE TOPES Y JUEGO DE GABINETES S/R 019-5955/ 5954/ 5517 Y 5518**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Jose Marmol Diseños y Construcciones, SRL**

RNC: **130364842**

Nombre Comercial: **Jose Marmol Diseños y Construcciones, SRL**

Domicilio Comercial: **Independencia , 10118 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-5453**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **299,150.20**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma



Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43202105	GABINETE DE ROBLE ARRIBA Y ABAJO DE 1.88 MTS	2.000000	UD	46125.000000	92250.000000		16605.000000	0.000000	108855.000000
2	11111604	TOPE DE GRANITO CHINO DE 1.88 MTS (COCINA)	1.000000	UD	33230.000000	33230.000000		5981.400000	0.000000	39211.400000
3	11111604	TOPE DE GRANITO CHINO DE 1.80MTS (BAÑO)	1.000000	UD	20310.000000	20310.000000		3655.800000	0.000000	23965.800000
4	11111605	TOPE DE MARMOLITE DE COCINA DE 9.5 PIES	5.000000	FT2	12500.000000	62500.000000		11250.000000	0.000000	73750.000000
5	56101530	JUEGO DE PUERTAS DE MESETA (PISO)	5.000000	UD	7520.000000	37600.000000		6768.000000	0.000000	44368.000000
6	78101801	SERVICIO DE TRANSPORTE E INSTALACION	1.000000	UD	9000.000000	9000.000000		0.000000	0.000000	9000.000000

Subtotal RD\$	254,890.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	44,260.20
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	299,150.20

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
4	TOPE DE MARMOLITE DE COCINA DE 9.5 PIES	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	30/10/2019 09:00:00 a.m.
5	JUEGO DE PUERTAS DE	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,	0.00	30/10/2019

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma




Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
	MESETA (PISO)	Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO		09:00:00 a.m.
6	SERVICIO DE TRANSPORTE E INSTALACION	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	30/10/2019 09:00:00 a.m.
1	GABINETE DE ROBLE ARRIBA Y ABAJO DE 1.88 MTS	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	30/10/2019 09:00:00 a.m.
2	TOPE DE GRANITO CHINO DE 1.88 MTS (COCINA)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	30/10/2019 09:00:00 a.m.
3	TOPE DE GRANITO CHINO DE 1.80MTS (BAÑO)	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Centro de los Héroes OZAMA O METROPOLITANA DO	0.00	30/10/2019 09:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido




Firma

Nombre y Apellido